
 

U.S.R. 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e, in particolare, l’art. 2, comma 1 - lettera q); 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo e, in particolare, gli articoli 22, 23 e 54; 

VISTA la Delibera n. 20 del 25 novembre 2024 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato l’Avviso Pubblico – comprensivo del relativo Schema esemplificativo di domanda 

- per la selezione e l’individuazione, dei cinque componenti esterni del Nucleo di Valutazione, 

ai sensi del sopra citato art. 23, comma 4, dello Statuto; 

RITENUTO di fissare al 16 dicembre 2024 la data di scadenza per la presentazione delle 

candidature; 

DECRETA 

Art. 1 – È indetta la procedura finalizzata alla designazione di n. 5 (cinque) componenti del 

Nucleo di Valutazione ai sensi delle disposizioni statutarie richiamate in premessa. 

Art. 2 – È emanato, quale parte integrante del presente Decreto, l’allegato “Avviso Pubblico”, 

comprensivo di “Schema esemplificativo di domanda”, per la selezione dei componenti del 

Nucleo di Valutazione di questo Ateneo di cui al precedente art. 1. 

Art. 3 – Il termine entro cui presentare le candidature è fissato al 16 dicembre 2024.  

Art. 4 – L’Avviso sopra indicato è pubblicato all’Albo ufficiale e sul sito web di Ateneo. 

IL RETTORE 

Matteo LORITO 
 

 

 

 

 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco BELLO 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio: dott. Antonio NASTI 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/5325 del 27/11/2024
Firmatari: LORITO Matteo


